

Примерный сметный расчет по проекту "Весна 45-го"

№	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
Ассортимент растений					
1	Береза повислая Юнги, (h 300-350 см)	шт	1	14 500,00	14 500,00
2	Береза пушистая, (h 250-300 см)	шт	1	6 800,00	6 800,00
3	Дихондра ампельная Эмеральд фолс	шт	12	300,00	3 600,00
4	Калибрахоа белая	шт	15	130,00	1 950,00
5	Калибрахоа желтая	шт	15	130,00	1 950,00
6	Лобелия Золотая россыпь	шт	24	18,00	432,00
7	Лобелия эринус	шт	350	18,00	6 300,00
8	Лобелия эринус Белый дворец	шт	24	18,00	432,00
9	Манжетка красноногая	шт	30	25,00	750,00
10	Мелисса лекарственная	шт	20	20,00	400,00
11	Овсяница овечья	шт	30	45,00	1 350,00
12	Сурфиния белая	шт	12	65,00	780,00
13	Сурфиния желтая	шт	12	65,00	780,00
14	Эхинацея белая	шт	15	90,00	1 350,00
15	Эхинацея желтая	шт	15	90,00	1 350,00
16	Яснотка зеленчуковая	шт	12	180,00	2 160,00
17	Газон рулонный	м2	17	150,00	2 550,00
					47 434,00
Материалы					
1	Грунт	м3	1,2	1 000,00	1 200,00
2	Геотекстиль	м2	23	43,50	1 000,50
3	Галька	кг	700	15,00	10 500,00
4	Клумбы из цельного бревна	шт	6	6 000,00	36 000,00
5	Пеньки-стульчики	шт	3	2 000,00	6 000,00
6	Пеньки	шт	1	1 000,00	1 000,00
7	Винтовые сваи (опоры для клумб)	шт	12	2 950,00	35 400,00
8	Брус - каркас для стенда, (100x100x3000)	шт	10	950,00	9 500,00
9	Влагостойкий плакат	шт	1	11 000,00	11 000,00
10	Вспомогательные материалы				5 000,00
					116 600,50
Работы и транспортные расходы					
1	Доставка растений, материалов				10 000,00
2	Монтаж / демонтаж сада				30 000,00
					40 000,00
ИТОГО:					204 034,50